Lutgardis,uxordomini Henriei de Waneberge, in nostra presentia 

9* 
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constituta, consensit et ratificavit venditionem cujusdamproprie- 

tatis in Molnem, videlicet V mansorum, quam dominus Volradus 

de Depenow domino abbati et conventu in Lucka vendiderat, 

pro novem marcis Bremensis argenti, eo quod dicta Lutchar- 

dis propinquior erat in cognatione Volradi supradicti. Huic 

ratificationi presentes erant Lippoldus et Hartbertus fratres 

de Mandelslo, Egehardus et Hermannus fratres de Bordeslo, 

et Johannes Kanne et alii quam plures. In cujus rei testi- 

monium presentem paginam sigillo nostro duximus roboran- 

dum. Datum in Nova civitate anno Dom. MCCLXXXIII. 

(SSergt. © r U p c n, Orig, et Antiq. Hanoverenses p. 118. — Cal. III, 

Urf. 429. 91nm. 1.) 

M 34. 55ifdjof (EonrabS Don £>ilbe8f)eim £anfpa§ für einen 

ßbet^errn feiner ©iöcefe, ber jur Slbbüfjung feinerer 55er* 

geljen baS ^reuj genommen unb bettelnb überS 9)ieer gefjen 

will, um fid) auf ^eben^eit bem bentfdjen Orben anjufdjltefjen. 

3ugleid) Stblaßbrief für bie, welche il)m 2lImofen geben werben. * 

1221 — 1246. 

Conradus, Dei gratia Hildensemensis episcopus et sancte 

crucis legatus, universis Christi fidelibus, ad quos presens 

pagina pervenerit, salutem in vero salutari. Notum sit Omni¬ 

bus Christi fidelibus hanc litteram inspecturis, quod presentium 

bajulum, secundum seculum virum nobilem, sed heu peccatorem 

ingentem, signo sancte crucis signavimus pro Omnibus delictis 

suis et pro hiis, que subter adnotamus, quatinus ex ipsius 

pudore fideliter erubescat. Sex viros interfecit, spoliis inter- 

fuit, predonibus a pueritia se miscuit, ecclesias depredatus est, 

sorori sue accubuit, que per ipsum puerum unum peperit. 

Et quia ipsum in confessione sepius recepimus et adhuc non 

abicimus, in penitenciam injunximus, quatinus, patrimonio suo 

relicto et spreto, publicis peticionibus miserum corpus et vere 

miserabile utcumque pascat et sustentet et ut de tali officio, 

scilicet petendi et startarizandi, laboret et erubescat. Quid- 

quid vero de elemosinis, que fidelis(es) Christi huic largiun- 

tur, superfuerit, in transmarinas partes secum deferat ad do- 

mum Theutonicam, ibi semper mansurus, videlicet omnibus 
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diebus vite sue, sine spe revertendi, sed semper inibi domino 

Deo fideliter serviturus pro suis excessibus et pro suis pec- 

catis. Qui suas ei largiuntur elemosinas, pro tali spe et